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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lesku ogłasza nabór wniosków pracodawców o  przyznanie 
środków z  Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie kosztów kształcenia Rezerwy
ustawicznego. 
 

 Wnioski przyjmowane będą
 w dniach od 18.09.2023 r. do 22.09.2023 r.

w godzinach od 8.00 do 15.00.
  
Wnioski złożone w innym terminie niż określony w niniejszym komunikacie nie będą podlegać 
rozpatrzeniu. 

Zasady i możliwości finansowania działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców ze środków Funduszu Pracy – Rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego dostępne są 
na stronie internetowej Urzędu. Wniosek o  dofinansowanie kosztów kształcenia wraz z załącznikami 
umieszczony jest w zakładce      DOKUMENTY DO POBRANIA.
  
Informujemy, iż środki z  Krajowego Funduszu Szkoleniowego przeznaczone będą na Rezerwy

 następujące priorytety:
  
 

Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS;
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju;
Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających 
zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu 
uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

  
W sytuacji gdy zainteresowanie pracodawców skorzystaniem ze środków  Rezerwy KFS przekroczy limit 
wydatków przyznany na powiat: 
 

będą finansowane wyłącznie kursy (nie będą finansowane studia podyplomowe, egzaminy 
umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji lub 
uprawnień zawodowych, badania lekarskie lub psychologiczne, ubezpieczenie NNW, określanie 
potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego),
w pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski złożone kompletne.

https://lesko.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania1/?p_p_id=15&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-1&p_p_col_count=1&_15_struts_action=%2Fjournal%2Fview_article&_15_groupId=1938563&_15_articleId=3753153
http://www.bazaps.ekonomiaspoleczna.gov.pl/
http://www.bazaps.ekonomiaspoleczna.gov.pl/
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